資料提供

令和元年１１月１３日

担当課 教育総務課

担当者    池田

電 話 0857-26-7578

    令和元年度鳥取県教育委員会表彰について

 令和元年度鳥取県教育委員会表彰について、下記のとおり表彰式を開催し、別紙に

記載の対象者を表彰します。

記

１ 日時 令和元年１１月２０日（水）午後３時～午後４時３０分

２ 会場 白兎会館 飛翔の間（鳥取市末広温泉町 556 番地）

３ 被表彰者 児童・生徒         １５名・２団体

       一般個人功労者       １１名

       教育功労団体及び団体役職員 ３団体、７名

       職員個人功労者       ２５名

（別紙一覧及び表彰式冊子参照）

４ 内容

   表彰式

    開式

    教育長あいさつ   教育長 山本
やまもと

 仁
ひと

志
し

    来賓祝辞  鳥取県議会議長 藤縄
ふじなわ

 喜和
よしかず

  様

    表彰状の授与    教育長  山本 仁志

    被表彰者代表あいさつ・活動内容披露

     倉吉商工会議所青年部

     鳥取県公民館連合会主事 細川
ほそかわ

 香
かおり

様・朝倉
あさくら

 夏
なつ

様

     鳥取緑風高等学校第４学年 本多
ほ ん だ

 桃
もも

花
か

     皆生養護学校ボッチャチーム

    閉式

部    門 所　　　　　　属 学科 職　名 氏　　名 備　　考

1 個人功労者（職員）  鳥取市立修立小学校 教諭 大川　祐子

2 個人功労者（職員） 鳥取市立湖山小学校 校長 永見　文彦

3 個人功労者（職員）  鳥取市立浜坂小学校 校長 橋詰　勝人

4 個人功労者（職員）  岩美町立岩美西小学校 校長 谷 口　謙

5 個人功労者（職員）  倉吉市立明倫小学校 教諭 河本　了

6 個人功労者（職員）  倉吉市立社小学校 教諭 李　隆司

7 個人功労者（職員）  倉吉市立上北条小学校 教諭 西本　晶

8 個人功労者（職員）  湯梨浜町立羽合小学校 教諭 由井　祥栄

9 個人功労者（職員）  米子市立住吉小学校 校長 土江　良一

10 個人功労者（職員）  鳥取市立東中学校 校長 田村　穣

11 個人功労者（職員）  鳥取市立湖東中学校 教諭 道脇　豊

12 個人功労者（職員）  鳥取市立中ノ郷中学校 教諭 角田　弘枝

13 個人功労者（職員）  鳥取市立河原中学校 養護教諭 松岡　ゆかり

14 個人功労者（職員）  伯耆町立溝口中学校 教諭 隠樹　恭衣

15 個人功労者（職員）  鳥取市立鹿野学園 校長 村尾　行也

16 個人功労者（職員） 鳥取東高等学校 校長 尾室　 真郷

17 個人功労者（職員） 鳥取西高等学校 教諭 林　耕介

18 個人功労者（職員） 鳥取湖陵高等学校 校長 濱崎　公嗣

19 個人功労者（職員） 鳥取中央育英高等学校 主幹教諭 田中　暁宏

20 個人功労者（職員） 米子東高等学校 教諭 田淵　涼子

21 個人功労者（職員） 米子工業高等学校 教諭 永林　昭

22 個人功労者（職員） 境港総合技術高等学校 操機長 松尾　　茂雄

23 個人功労者（職員） 鳥取聾学校 教諭 中村　　堅一

24 個人功労者（職員） 白兎養護学校 校長 加賀田　　保憲

25 個人功労者（職員） 皆生養護学校 教諭 紙本　早知子

26 団体 倉吉商工会議所青年部 （会長） （室山　誠） 代表あいさつ・活動披露

27 団体 鳥取県ホッケー協会 （会長） （福田　俊史）

28 団体 鳥取県アーチェリー協会 （会長） （杉原　弘一郎）

29 団体役職員 鳥取県公民館連合会 主事 細川　香 代表あいさつ・活動披露

30 団体役職員 鳥取県公民館連合会 主事 朝倉　夏 代表あいさつ・活動披露

31 団体役職員 鳥取県高等学校野球連盟 理事 井畑　浩次

32 団体役職員 鳥取県スキー連盟 副会長 江原　正光

33 団体役職員 鳥取県カヌー協会 強化部長 都田　祐道

34 団体役職員 鳥取市ソフトテニス協会 副会長 地原　忠実

35 団体役職員 日野郡体育協会 副会長 田邊　克文

36 個人功労者 鳥取県教育委員会職員健康管理審査会 前委員 柏木　徹

37 個人功労者 鳥取県医師会 前学校医 平本　眞介

38 個人功労者 鳥取県医師会 学校医 生駒　義人

39 個人功労者 鳥取県歯科医師会 学校歯科医 稲垣　彰重

40 個人功労者 鳥取県歯科医師会 学校歯科医 田本　知光

41 個人功労者 鳥取県薬剤師会 学校薬剤師 小林　健治

42 個人功労者 青谷町文化協議会 副会長 大谷　修緒

43 個人功労者 鳥取県文化財保護審議会 委員 永松　大

44 個人功労者 鳥取県文化財保護指導委員 指導委員 岡田　善治

45 個人功労者 とっとり弥生の王国調査整備活用委員会 委員 　誠一郎

46 個人功労者 革工芸作家 本池　秀夫

47 児童・生徒 鳥取東高等学校 普通学科 第３学年 中谷　萌華

48 児童・生徒 鳥取東高等学校 理数学科 第３学年 中谷　美玖

49 児童・生徒 鳥取西高等学校 普通学科 第３学年 伊賀　成啓

50 児童・生徒 鳥取西高等学校 普通学科 第３学年 小野　俊祐

51 児童・生徒 鳥取湖陵高等学校 農業学科 第３学年 水戸口　克生

52 児童・生徒 鳥取緑風高等学校 総合学科 第４学年 本多　桃花 代表あいさつ・活動披露

53 児童・生徒 八頭高等学校 普通学科 第３学年 大谷　愛奏鈴

54 児童・生徒 倉吉東高等学校 普通学科 第３学年 西森　楓太

55 児童・生徒 倉吉西高等学校 普通学科 第３学年 西　菜央

56 児童・生徒 倉吉農業高等学校 農業学科 第３学年 山上　沙也香

57 児童・生徒 倉吉総合産業高等学校 商業学科 第３学年 長谷川　希実

58 児童・生徒 鳥取中央育英高等学校 普通学科 第３学年 奥田　愛斗

59 児童・生徒 米子東高等学校 普通学科 第３学年 伊藤　奈津子

60 児童・生徒 米子西高等学校 普通学科 第３学年 権代　彩花

61 児童・生徒 米子高等学校 総合学科 第３学年 栗原　知佳

62 児童・生徒 鳥取盲学校フロアバレーボールチーム
専攻科
中学部

第１学年
第３学年

荒金　伸介
濱田　優晴

63 児童・生徒 皆生養護学校ボッチャチーム
高等部
高等部
中学部

第３学年
第２学年
第３学年

市来　朋也
高尾　望巳
後藤　瑞希

代表あいさつ・活動披露

　＜別紙＞　令和元年度鳥取県教育委員会表彰　被表彰者一覧